הם עוסקים בנושאים העשויים לגעת בחיי כל אדם ואדם, ובהם: יחסי משפחה; דיני עונשין, לרבות עונש לעברייני מין; זכויות אדם; חופש הביטוי בכלל, וחופש הביטוי באקדמיה בפרט; סוגיות בביו-אתיקה: תרומת איברים להשתלה, מדינת ישראל וערך החיים.

עובדיה עזרא היה פרופסור לפילוסופיה מדינית ולתורת המוסר בחוג לפילוסופיה באוניברסיטת תל אביב. הוא הלך לעולמו בערב ראש השנה תשע"ח, 20 בספטמבר 2017, בהיותו בן 58 שנים בלבד.

בין 2008 ל-2010 כיבן פרופ' עזרא כראש החוג לפילוסופיה. כמו כן הוא כיהן שנים רבות כנציג הפקולטה למדעי הרוח בוועדים של ארגון הסגל האקדמי הזוטר ושל ארגון הסגל האקדמי הבכיר. ספרו "צדק ושוויון: צריך העדפה מתקנת" ראה אור בהוצאת הקיבוץ המאוחד ב-2006.